
  

 
10. Spargelturnier  

 

           

 

 
 

Veranstaltungsort:            Dorfgemeinschaftshaus Bliedersdorf  
          Schulstraße 2, 21640 Bliedersdorf  

Ausrichter/Veranstalter     Tanzclub Blau-Weiß Auetal e.V.   
 
 
 
                              Turniere          
 
                                                                                 
  

             
 
             
 
             
 

 

             
  
              
  

 
 
 

Wir wünschen allen Teilnehmern viel Spaß und Erfolg!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tanzclub-Blau-Weiß Auetal e.V.   
 

Sportwart Mario Steinmeyer  sportwart@tanzclub-blau-weiss-auetal.de  

    

    

    

    

   

   

    

    

    

    

   

   

26. Mai 2019

SEN III D Standard 

SEN II C Standard 

SEN III C Standard 

SEN III B Standard 

SEN III A Standard

SEN IV S Standard

12:00 Uhr 

12:45 Uhr 

13:45 Uhr 

15:00 Uhr 

16:15 Uhr 

17:15 Uhr


